平成 28 年 6 月 吉日

お得意様各位
リーダー電子株式会社

営 業 部

ケーブル技術ショー 2016 のご案内

謹啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、弊社は、来る７月２８日（木）～２９日（金）東京国際フォーラムにおきまして
開催されます、ケーブルコンベンション２０１６関連イベント「ケーブル技術ショー2016」
に出展する運びとなりましたので、ここにご案内申し上げます。         謹白

記
●開催日時 ：平成 28 年7 月 28 日（木）9 : 30～18 : 00
  7 月 29 日（金）9 : 30～17 : 00
●開催場所 ：東京国際フォーラム 小間番号：55

 今年は、ケーブルテレビでは４Ｋ放送が本格的に普及し、衛星放送においては４Ｋ・８Ｋ
試験放送が開始されようとしています。当社においても４Ｋ・８Ｋ放送の画質向上を強力に
サポートするソリューションの紹介、展示を致します。

■シグナルレベルメーターLF990 および LF51/52 を 4K・8K 放送の

レベルおよび C/N 測定に対応できるオプションを紹介します。

■新製品の小型ＲＦ信号発生器 LG33
BS/110 度 CS 全帯域または左旋の周波数で

3 波同時に出力が可能です。

■伝送路チェックジェネレータ CNG90
遠方でのケーブル、伝送路、フィルター、
アンプ等の周波数特性が、スペアナとの組み合わせで
簡単にチェックできます。

■ハイブリッド QC ソフトウェア FS3102/FS3103
SDI 及びファイルのビデオと音声の不具合を見つけ出す QC ソフトウェアです。

■参考出品で 4K/8K 放送に対応した ISDB-S3 受信機を展示します。

■その他、スペクトラムアナライザ、IP カメラテスター、

アンテナアナライザ、4K フォーマット対応波形モニターなど、

フィールド・放送局でご使用いただける製品を展示いたします。

是非この機会にご来場賜りますようお願い申し上げます。

出 展 内 容

NEW

NEW

NEW

弊社ブース

（小間番号 55）に

ぜひ、お立ち寄りください。

来場登録は、こちらです。

http://www.catv-f.com/